1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

Chuan Holdings Limited
川 控 股 有 限 公 司 *

（股份代號：1420）

內幕消息

截至2020年6月30日止六個月
之盈利預警

本公告乃由川控股有限公司（「本公司」連同其附屬公司，統稱為「本集團」）根據香港
聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及香港法例第571章證券
及期貨條例第XIVA部之內幕消息條文（定義見上市規則）而作出。

本公司董事會（「董事會」）謹此知會本公司股東（「股東」）及潛在投資者，基於對本
集團未經審核綜合管理賬目之初步評估，本集團預期於截至2020年6月30日止六個月
（「中期期間」）錄得虧損淨額約7.2百萬新加坡元，而截至2019年6月30日止六個月則為
純利約1.2百萬新加坡元。基於董事會現時可得之資料，有關預期虧損淨額乃主要由
於：

(i) 新加坡政府為遏止2019冠狀病毒病，由2020年4月7日至2020年6月1日之期間
實施阻斷措施及外籍工人宿舍出入限制，因而導致項目時間表延遲，促使
收入確認減少；而本集團大部分建築業務亦遭暫停，即使直至此阻斷時限
於2020年6月1日結束後，建築分部仍未能即時回復正常運作；

* 僅供識別

2

(ii) 經營成本增加約7.3百萬新加坡元，包括增加各項目應佔的分包費、間接成
本及傾卸費用，且儘管施工活動暫停，惟固定成本如人力成本及折舊之產
生仍維持相對穩定。有關成本已被柴油成本及租賃成本因施工活動暫停而
減少所部分抵銷；

(iii) 新加坡政府以退稅、豁免外籍工人徵稅及薪金補助之方式提供額外減免合
共約2.2百萬新加坡元，有助本集團於阻斷期間支付部分人力資源成本；及

(iv) 鑑於現時新加坡經濟放緩，於中期期間之按金、應收款項及合約資產之預
期減值虧損總額增加約2.5百萬新加坡元，而去年同期則約為167,000新加坡
元。

於本公告日期，儘管本集團已獲相關機關批准於建築工地恢復活動，惟因新加坡政府
對人力資源施加嚴格安全及健康規定，故工程之恢復步伐仍然緩慢。

本集團將繼續密切監察其營運及2019冠狀病毒病疫情，從而相應調整其措施及策略，
並將於出現任何其他重大發展時提供最新資料。

本公司正在落實本集團中期期間的未經審核中期業績。刊載於本公告之資料僅基於
董事會對本集團之未經審核綜合管理賬目及董事會現時可得資料之初步評估，且有
關資料並未由本公司核數師或審核委員會確認、審閱或審核，且或會予以調整。務請
股東及潛在投資者參閱本集團預期將於2020年8月28日或前後以公告形式刊發之中期
期間之中期業績詳情。

3

股東及潛在投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
川控股有限公司
主席兼執行董事

林桂廷

香港，2020年8月25日

於本公告日期，董事會包括執行董事林桂廷先生、郭斯淮先生、Bijay Joseph先生及劉
仁康先生；以及獨立非執行董事陳寶兆先生、彭耀傑先生及黃献英先生。